
Resoluo SAS.UAC 0338122         SEI 16.0.017117-3 / pg. 1

 

RESOLUÇÃO SEI Nº 0338122/2016 - SAS.UAC

 

 

Joinville, 29 de julho de 2016.

 

Resolução nº 38, de 26 de julho de 2016.

 

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
conforme deliberação em reunião extraordinária do dia 26 de julho de 2016,

Considerando que o Conselho Municipal de Assistência Social tem a atribuição de zelar pela
correta execução da Política de Assistência Social;

Considerando a relevância do convite recebido da Assembleia Legislativa do Estado de Santa
Catarina para participação de Audiência Pública com o tema “Santa Catarina em Defesa do
SUAS”.

 

Resolve:

 

 

Art. 1º Aprovar a liberação de recursos financeiros para diárias a serem utilizadas no dia 4 do
mês de agosto do ano de 2016 para participação da Secretária Executiva, bem como de um
Conselheiro não governamental do CMAS na Audiência Pública com o tema “Santa Catarina
em Defesa do SUAS”, a realizar-se na cidade de Florianópolis.

 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação

 

                                                                                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 507
Disponibilização: 29/07/2016
Publicação: 29/07/2016



Resoluo SAS.UAC 0338122         SEI 16.0.017117-3 / pg. 2

      

Mirian dos Santos da Silva                                              Hanelore Misfeld

             Presidente do CMAS                                               Vice- Presidente do CMAS

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Hanelore Misfeld, Usuário
Externo, em 29/07/2016, às 13:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal
nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mirian dos Santos da Silva,
Usuário Externo, em 29/07/2016, às 15:50, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0338122 e o código CRC C33DC0DA.

Rua Presidente Afonso Penna, 840 - Bairro Bucarein - CEP 89 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

16.0.017117-3
0338122v3


	16.0.017117-3
	Resolu��o SAS.UAC 0338122


